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Republika e Kosovis Komunae Rahuveai.t.
Republika Kosova - Republic of Kosove fipsting Orahovac— Munrcipality of Rahovec

Drejtoria Komunale e Arsimit

Nt prot.: 04/ fo.€ 4
[hale: Zé {7 12076
Tér: Kandidatét =

Nya: Komisioni
Duke u bazuar né nevin 78 paragrafi 2, nenin 80, nenin 81 dhe 82, 1€ Ligjit, Ne, 08/L-197. pér
Zyrtarét Publik, paragrafi 3 1 nenil § & Rregullorés (QRK) NR. 19/2024 pér procedurat ¢
perzgedhjes dhe emérimit & drejtoréve zévendésdreitortve. mésmdhingsye, bashkEpunéloréve
profesional, asistentéve, instruktoréve dhe sckretartve né institueionet publike edukativo-arsimore
dhe aftGsucse (IEAA) 18 arsimil parauniversitar, Udhzimit administeative 8 MASIIT-it  Nr
052021, pér Normativin mbi Kuadrin Profestonal (€ Avsimml (8 Pérggithshém Drejtoria Komunale

e Arsimit né Rahovec Shpall:

Rezultatel pérfundimiare sipas konkursit Nr. 04/263

PEr plotésimin e nj€ (1) pozite {& lird 1€ punts me kuadér prolesional (8 arsimil, pér vitin shkollor
2025/2026;

Titulli: MEsimdhiingsfe pér T.éndén e Gjeogralisé (me kohg t€ cakrnar)

Nr | Kandidatija Totali i piliave PranohetTualifikohet per |
| listén fityese
| 1. | Fitore Elshani 75.75 Pranohet
JiZ Besarta Sheho T0.25 _ Kunlifilcoliet

IKEshilla Juridike: Paldt ¢ pakinugura kang 1€ drejl& unkege né dlul prej 8 ditgsh nga shpallja e
ktsaj liste, prant komisionit pér shgyriimin e ankesave né Drejtonne Komunale té Arsimit,

Fage | 1




